image1.emf
29.03.2019г. №37   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ Я   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ Ь   КИРЕНСКИЙ РАЙО Н   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИ Я   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «О   внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на  территории  Алексеевского муниципального образования  на 2018 - 2022 годы » »     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Российской Фе дерации от  10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской  Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской  Федерации  и муниципальных программ форм ирования современной городской  среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении  методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городск ой среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды» на 2018  -   2022 годы», Уставом Алексеевского  муниципального образования, в целях формирования современной городской  среды и обеспечения комплексного подхода к благо устройству территорий  Алексеевского  муниципального образования:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального  образования № 105 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной  городской среды на территории  Алексеевского муниципального образования на 2018 - 2022 годы»» следующие  изменения:   -   в пункте 2 постановления цифру «2022» заменить цифрой «2024»     2. Внести  изменения  в Приложение 2 Муниципальной программы   «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского  муниципального образования на 2018  –   2022 годы»  и читать в новой реда к ции   (Приложение № 2) .   3.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального  образования .   4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .       Глава Алексеевского

Microsoft_Word_Document1.docx
29.03.2019г. №37

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского муниципального образования на 2018-2022 годы»»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Уставом Алексеевского муниципального образования, в целях формирования современной городской среды и обеспечения комплексного подхода к благоустройству территорий Алексеевского  муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального образования № 105 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского муниципального образования на 2018-2022 годы»» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления цифру «2022» заменить цифрой «2024»

 2. Внести изменения в Приложение 2 Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского муниципального образования на 2018 – 2022 годы» и читать в новой редакции (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

29.03.2019г. №37

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ

Ь

КИРЕНСКИЙ РАЙО

Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О

внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на

территории

Алексеевского муниципального образования

на 2018

-

2022 годы

»

»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Фе

дерации от

10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской

Федерации  и муниципальных программ форм

ирования современной городской

среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении

методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городск

ой среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» на 2018

-

2022 годы», Уставом Алексеевского

муниципального образования, в целях формирования современной городской

среды и обеспечения комплексного подхода к благо

устройству территорий

Алексеевского  муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального

образования № 105 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды на территории

Алексеевского муниципального образования на 2018

-

2022 годы»» следующие

изменения:

-

в пункте 2 постановления цифру «2022» заменить цифрой «2024»

2. Внести

изменения

в Приложение 2 Муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Алексеевского

муниципального образования на 2018

–

2022 годы»

и читать в новой реда

к

ции

(Приложение № 2)

.

3.

Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

“Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального

образования

.

4.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

.

Глава Алексеевского

29.03.2019г. №37   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ Я   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ Ь   КИРЕНСКИЙ РАЙО Н   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИ Я   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «О   внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на  территории  Алексеевского муниципального образования  на 2018 - 2022 годы » »     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Российской Фе дерации от  10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской  Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской  Федерации  и муниципальных программ форм ирования современной городской  среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении  методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городск ой среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды» на 2018  -   2022 годы», Уставом Алексеевского  муниципального образования, в целях формирования современной городской  среды и обеспечения комплексного подхода к благо устройству территорий  Алексеевского  муниципального образования:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального  образования № 105 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной  городской среды на территории  Алексеевского муниципального образования на 2018 - 2022 годы»» следующие  изменения:   -   в пункте 2 постановления цифру «2022» заменить цифрой «2024»     2. Внести  изменения  в Приложение 2 Муниципальной программы   «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского  муниципального образования на 2018  –   2022 годы»  и читать в новой реда к ции   (Приложение № 2) .   3.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального  образования .   4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .       Глава Алексеевского